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Okulumuzda 
Diş Taraması
23.11.2018 tarihinde Manisa Yunusemre İlçesi Toplum Sağlığı Merkezi 
doktorlarımız tarafından öğrencilerimize ağız ve diş sağlığı konusunda tarama 
yapılmış ardından öğrencilerimize diş macunu ve diş fırçası dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir. “Sağlıklı nesil, sağlıklı gelecek” sloganıyla hareket eden 
doktorlarımıza okulumuz adına teşekkür ederiz...

Velilerimizden Okul
Çalışmalarına Destek

Okulumuz velileri iş uygulama atölyelerimizde öğrencilerimiz tarafından sipariş 
üzerine yapılan ebru baskılı fular ve galoş yapımına katkı sunmak üzere 
okulumuzda çalışmalara destek olmuşlardır. Bu duyarlı ve anlamlı katılımlarından 
dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



Sınıflarımızda yerli malı haftası kapsamında okulumuz öğretmenleri, öğrencileri 
ve velileri çeşitli etkinlikler yaptılar. Şehzadeler İlçesi Hacıhaliller Şehit Hikmet 
Onan Ortaokulu öğretmen ve öğrencilerinden oluşan bir gurup da bu anlamlı 
haftada bizlerleydi. Yaptıkları etkinliklerle Tutum, Yatırım ve Türk Malları 
Haftasını amacına uygun güzel bir şekilde kutlanmasını sağlayan herkese teşekkür 
ediyoruz.

Yerli Malı Haftası 

32
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26.12.2018 Çarşamba günü Sayın Manisa Valimizin, Vali Yardımcılarımızın ve İlçe 
Kaymakamlarımızın Eşleri ile Yunusemre İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Bayram 
Bülent YILDIRIM, Öğretmen Şükran Bilginer Özel Eğitim Uygulama Okulu 2. 
Kademe, Manisa Özel Eğitim Uygulama Okulu 3. Kademe ve Manisa Özel 
Eğitim Meslek Okulunu ziyaret etmişlerdir.

Okul Müdürümüz tarafından okulların eğitim öğretim faaliyetleri hakkında 
bilgilendirmeler yapılmış, okulların birimleri gezilmiş, öğrenci ve velilerle sohbet 
edilmiştir. Manisa Özel Eğitim Uygulama Okulu 3. Kademe velileri tarafından 
oluşturulan “Özel Anneler Korosu” hakkında bilgi verilerek ziyaret toplu 
fotoğraf  çekimi ile sonlandırılmıştır.

Hanımefendilerin 
Okulumuzu Ziyareti
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Öğrencilerimize Döner Sermaye 
Kar Paylarının Dağıtımı

2018-2019 eğitim-öğretim yılı 1. dönem sonunda çocuklarımız emeklerinin karşılığını almanın gururunu yaşadılar. Öğrencilerimizin atölyelerimizde ürettikleri ürünlerden hak 
ettikleri ücretleri döner sermaye işletmemizden teslim aldılar. Öğrencilerin velileri de çağrılarak ücretleri okul müdürümüz tarafından kendilerine takdim edildi. Yine okulumuz 
tarafından hazırlanan öğrencilerimizin hem bireysel hem de sınıf  olarak çekilmiş resimlerinden oluşan 2019 takvimlerini takdim ettik. Yunusemre Belediyesi'ne, Şehzadeler 
Belediyesi'ne ve Manisa OSB Müdürlüğü'ne, üretmiş olduğumuz çiçeklerin değerlendirilmesinde sağladığı katkılarından dolayı, galoşlarımızı alan, hediyelik ürün siparişi veren 
Manisa genelindeki anaokullarımıza ve Manisa Orman İşletme Müdürlüğü'ne çocuklarımız adına teşekkürlerimizi bir borç biliriz.
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2018-2019 eğitim öğretim yılı birinci kanaat dönemi 17 Eylül 2018 Pazartesi başladı ve 18 
Ocak 2019 Cuma günü sona erdi. MEB Yarıyıl tatili, 21 Ocak 2019 - 01 Şubat 2019 
tarihlerini kapsamaktadır. Yarıyıl tatili için öğrencilerimize karnelerini dağıttık. 
Karnelerini aldıkları için öğrencilerimizin oldukça mutlu oldukları gözlendi. Okul müdür 
yardımcımıza verilen “Üstün Başarı” Belgesi okul müdürümüz tarafından kendisine 
takdim edildi. Tüm öğrenci ve öğretmenlerimize iyi bir yarıyıl tatili geçirmelerini temenni 
ediyoruz. İkinci kanaat dönemi ise 4 Şubat 2019 Pazartesi başlayacak ve 14 Haziran 2019 
Cuma günü sona erecektir.

Yarıyıl Tatili
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2. Dönem Başı Öğretmenler Kurulu 
Toplantımız

2018-2019 eğitim öğretim yılı ikinci yarıyılımız 04 Şubat 2019 Pazartesi günü 
başlamış olup dönem başı Öğretmenler Kurulu Toplantımız 06 Şubat 2019 
Çarşamba günü saat 14:40'ta tüm öğretmenimizin katı l ımlarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Birinci dönem çalışmalarımız değerlendirilmiş, ikinci dönem 
sınıf  ve atölye çalışmaları planlanmıştır. Engelliler haftası ve yılsonu etkinlikleri ile 
ilgili planlamalar yapılarak karara bağlanmıştır. Yine eğitim öğretim faaliyetlerinin 
yürütülmesinde dikkat edilmesi gereken hususlar, proje çalışmaları, değerler 
eğitimi, aile eğitimleri, veli ziyaretleri vb. konularda bilgilendirmelerde 
bulunulmuştur.
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MASKİ'den  Konulu SeminerSu Tasarrufu
Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü,  Su Tasarrufu 
Eğitim Projesi kapsamında okulları ziyaret ederek çocuklarla buluşuyor. 
11.02.2019 tarihinde MASKİ Genel Müdürlüğü, okulumuz öğrencileri ile 
buluşarak, su tasarrufu ile ilgili seminer verdi. 

MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı tarafından verilen 
seminere okul yönetimi, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Eğlenceli sunumun 
ardından, öğrencilere hediyeleri verilerek toplu fotoğraf  çekildi. Daire Başkanı 
tarafından okul müdürümüze su tasarrufu eğitim sertifikası takdim edildi. Bu 
anlamlı çalışma için kendilerine teşekkür ederiz.



38Manisa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Öğrencilerini Ağırladık
Manisa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü, müdür yardımcısı ve 
beraberindeki öğrenciler (15) 15.02.2019 tarihinde meslek tanıtımı etkinlikleri 
kapsamında okulumuzu ziyaret etmiştir. Okul müdürümüz, müdür yardımcımız 
ve rehberlik servisi tarafından okulumuz, öğrencilerimiz, çalışmalarımız, 
atölyelerimiz ve özel eğitim öğretmenliği hakkında bilgi verilmiştir. Okulumuzun 
bölümleri toplu olarak gezilmiş, öğrencilerimizle tanışmaları ve sohbet etmeleri 
sağlanmıştır. Manisa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi yönetimine ve ziyarete 
katılan değerli öğrencilerine bu anlamlı ziyaretlerinden ve göstermiş oldukları 
ilgiden dolayı teşekkür ederiz...
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“Sıfır Atık Projesi” 
Bilgilendirme 

Toplantısı

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan ve Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı öncülüğünde başlatılan "Sıfır Atık Projesi" hakkında 

26.02.2019 Salı günü okulumuz öğrencileri ve öğretmenlerine yönelik okulumuz 

toplantı salonunda bilgilendirme yapılmıştır. İsrafın önlenmesini, kaynakların 

daha verimli kullanılmasını, oluşan atık miktarının azaltılmasını, etkin toplama 

sisteminin kurulmasını, atıkların geri dönüştürülmesini kapsayan atık önleme 

projesi yarınlara daha yeşil, daha temiz bir dünya bırakmayı hedefliyor…
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İkinci Dönem Başı 
Okul Genel 

Veli Toplantımız

27 Şubat 2019 Çarşamba günü saat 10.00'da okul toplantı salonunda genel veli 
toplantısı yapılmıştır. Okul müdürü ve okul aile birliği başkanı tarafından birinci 
dönem gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerinin değerlendirilmesinin ardından ikinci 
dönem yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir. Okul Rehberlik Servisince 
ikinci dönem gerçekleştirilecek rehberlik faaliyetleri hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır. Ardından sınıf  veli toplantılarına geçilmiştir. Toplantımıza katılan 
tüm velilerimize ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz.
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Sivil Savunma İkaz Alarmda 
Personel Tahliye Tatbikatımız

Sivil Savunma, İkaz-Alarmda Personel Tahliye Tatbikatımız; seferberlik ve savaş 

anında ikaz-alarm verildiğinde personelin nasıl davranacağını ve ne yapacakları 

hususunda eğitimlerini sağlayarak, can ve mal kaybını en aza indirmek amacıyla 

28.03.2019 Perşembe günü saat 10.25'te gerçekleştirilmiş ve tatbikat vukuatsız 

tamamlanmıştır. Alarm işaretleri üzerine planlı bir şekilde kurum, okul ve 

derslikler boşaltılarak sığınma yerine toplanmalarını sağlanmıştır. Daha sonra, 

yapılan çalışmalar bir kez daha anlatılmıştır. Tatbikat başarıyla sonuçlandırılmıştır.
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Hasan Türek Anadolu Lisesi 
Öğrencilerinden Okulumuza 
Ziyaret
01.03.2019 Cuma günü okulumuzda Hasan Türek Anadolu Lisesi öğretmen ve 
öğrencilerini ağırladık. Özel annelerimizin özel korosunu dinleme imkanı bulan 2 
öğretmen ve 20 öğrenci ile okulumuza ziyarete gelen misafirlerimize okulumuz 
hakkında bilgi verdik. Rehberlik servisince yapılan okul tanıtımının ardından okul 
müdürümüz eşliğinde okulumuzun birimleri ziyaret edilerek atölyelerde 
okulumuz öğrencileri ile birlikte etkinlik yapma imkanı buldular. Okulumuzda 
oldukça mutlu olan ziyaretçilerimiz toplu fotoğraf  çekiminin ardından ayrıldılar. 
Bu anlamlı ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyoruz.
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Öğretmenlerimizden 
Anlamlı Bağış
04.03.2019 Pazartesi günü okulumuz atölye öğretmenleri tarafından hak edilen 
döner sermaye kar payları alınmamış, bağış olarak okul aile birliğimize verilmiştir. 
Öğretmenlerimize bu anlamlı ve fedakar davranışları için öğrencilerimiz adına 
okul idaresi olarak teşekkür ederiz.
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Deprem ve Yangın Tahliye Tatbikatımız

06.03.2019 Çarşamba günü Afete Hazır Okul Eğitimleri kapsamında 
çocuklarımıza yönelik “Temel Afet Bilinci Eğitimi” ve “Okul Tahliye Tatbikatı” 
gerçekleştirilmiştir. Her yıl Mart ayının ilk haftası, “Deprem Haftası” olarak 
kutlanmaktadır. Tatbikat öncesi öğrencilere, deprem ve yangın anında nasıl 
davranmaları gerektiği anlatılmıştır. Daha sonra çalan alarm sesiyle sınıfta sıraların 
altına giren öğrenciler, deprem pozisyonu almıştır. İkinci alarm sesiyle öğrenciler 
okulu tahliye ederek, bahçedeki güvenli alana geçmiştir. Öğrencilere, deprem anı 
yaşatılmış ve neler yapmaları gerektiği uygulamalı olarak gösterilmiştir. Hafta 
dolayısıyla yapmış olduğumuz eğitimler, tatbikatlar ve diğer etkinliklerle deprem 
bilincinin oluşturulması ve depremlere karşı hazırlıklı olunması konusunda 

farkındalık oluşturulmaya çalışılmıştır. Önlem alma ve zarar azaltma kültürünün 
geliştirilmesine, okul toplumunun bilinçlendirilmesine yönelik etkinliklere ve 
uygulamalı eğitim çalışmalarına süreklilik kazandırılmıştır. Eğitilmiş, bilinçli 
bireylerin oluşturduğu bir toplumda, yerinde zamanında ve doğru yöntemlerle 
yapılan müdahaleler, kaza ve doğal felaketler sonrasında yaşanacak 
olumsuzlukları azaltacaktır. Afetlere karşı hazırlık, zarar azaltma, kurtarma ve 
iyileştirme çalışmalarının hızlı, etkin, zamanında hizmet üretebilecek düzeye 
çıkarılması, geleceğimiz yönünden zorunluluk olup bu kapsamadaki 
çalışmalarımız her gün artan bir gayretle sürdürülecektir.
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Fzt. Gözdenur 
Atasever'e Ziyaret 

Atasever Gelişim Merkezi sahibi Fzt. Gözdenur ATASEVER ile okulumuz 
öğrencilerinin duyusal işlevleri açısından desteklenmesi konusunda yapılabilecek 
işbirliği çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ayres Duyu 
Bütünleme alanında kendini geliştirmiş olan deneyimli uzmanımıza okul 
müdürümüz ve rehberlik personeli olarak yaptığımız ziyaret oldukça verimli geçti. 
Kend i s ine  g ös te r miş  o lduğu  naz ik  misafirper ver l i ğ i ,  i l g i s i  ve 
öğrenci/öğretmenlerimize vereceği destek için şimdiden teşekkür eder meslek 
yaşamında başarılar dileriz.
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Merzifon Özel Eğitim 
Meslek Okulu’nun 
Bizleri Ziyareti
11.03.2019 tarihinde Merzifon Organize Sanayi Bölge Müdürü ve Merzifon Özel 
Eğitim Meslek Okulu idareci ve öğretmenleri Manisa Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü Yönetimi ile okulumuzu ziyaret etmişlerdir. Öğrencilerin staj 
uygulamaları ve istihdamına yönelik yapılan/yapılabilecek çalışmalar hakkında 
istişarede bulunulmuş, okulumuz ve çalışmalarımız hakkında okul müdürümüz 
tarafından bilgilendirme yapılmış, okulumuz bölümleri gezdirilmiştir. Okulumuz 
hakkında olumlu geri bildirim veren misafirlerimize ilgilerinden dolayı teşekkür 
ederiz.
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12 Mart İstiklal Marşının 
Kabulü ve Mehmet Akif  
Ersoy'u Anma Etkinliği
12 Mart İstiklal Marşımızın Kabulü programı okulumuz konferans 
salonunda yapılmıştır. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından 
okulumuz öğretmeni tarafından günün anlam ve önemini belirten 
bir konuşma gerçekleştirilmiştir. İstiklal Marşımızın şairinin 
hayatıyla ilgili video gösterimi yapılmış, öğrencilerimiz çeşitli 
şiirler okumuş ve hazırlanan öğrenci öğretmen oratoryosuyla 
etkinlik sona ermiştir. Programın hazırlanmasında emeği geçenlere 
teşekkür ederiz.
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18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitlerini Anma Programı

Öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından hazırlanan “18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Programı”mız, idareci, öğretmen ve öğrencilerimizin katılımı ile 
konferans salonumuzda gerçekleştirildi. Tören, şehitlerimiz için Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından günün anlam ve önemini anlatan 
konuşma yapıldı. Okulumuz öğretmelerinden oluşan on kişilik bir grup, İstiklal 
Marşı'nı kıta kıta okudukları bir dinleti sundu. Ardından her biri sahneye çıkarak 
“Dur yolcu! Çanakkale Geçilmez” pankartı açıldı. Okulumuz on bayan öğretmeni 
ve bir erkek öğretmeni yanlarında birer erkek öğrenci ile sahneye çıkarak kurtuluş 

savaşı esnasında şehit olan Mehmetçiklerin isimlerini ve doğdukları şehirleri 
seslendirdiler. Okulumuz bayan öğretmenleri kurtuluş savaşında mücadele eden 
kahraman Türk kadınlarının hikayelerini okudular. Beden eğitimi 
öğretmenimizden 'Çanakkale Destanına Adanmış Bir Ömür' Gazi Hüseyin 
Kaçmaz'ın hikayesini dinledikten sonra program tamamlanmıştır. 104.sünü 
kutladığımız Çanakkale Zaferi programımızda emeği geçen tüm öğretmen ve 
öğrencilerimize teşekkür ediyor, bu toprakları vatan yapan şehitlerimizi tekrar 
saygıyla anıyoruz. Ruhları şad olsun…
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Okul Bahçemize 
Fidan Dikimi 

Okul bahçemizde bulunan boş alanları yeşillendirmek amacıyla gül ve zeytin 
fidanları dikimini öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdik.



50

KYK Muradiye Kız 
Yurdunun Misafiri Olduk
Muradiye KYK Kız Öğrenci Yurdu Öğretmen Şükran Bilginer Özel Eğitim 
Uygulama Okulu 2. Kademe öğretmen ve öğrencilerimizi yurtlarında ağırladılar. 
Hep birlikte sabah kahvaltısı yapılmış ardından her öğrencimize nezaret eden 
üniversiteli ablalarının eşliğinde oyunların oynandığı etkinliklerle devam 
edilmiştir. Ardından birlikte yurt bahçesine seramızda yetiştirdiğimiz çiçeklerin 
dikimi gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimizin eğlendikleri ve çok mutlu oldukları 
gözlenmiştir. Bu güzel misafirperverlikten dolayı yurt idaresine ve bizleri 
ağırlayan üniversite öğrencilerine teşekkür ederiz.
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Manisa Elit Ege Koleji'ni Misafir Ettik…
Manisa Özel Elit Ege Lisesi öğrenci öğretmen ve idarecilerinden oluşan 
ziyaretçilerimizi sosyal sorumluluk kapsamında “21 Aralık Dünya Down 
Sendromlular Farkındalık Günü” nedeniyle okulumuzda misafir ettik. Okulumuz 
ve öğrencilerimiz hakkında bilgilendirdikten sonra okulumuz bölümleri 
gezdirilmiş ve öğrencilerimizle birlikte zaman geçirerek birbirleriyle kaynaşmaları 
sağlanmıştır. Hediyeleriyle birlikte gelen öğrencilere, öğretmen ve idarecilere 
duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür ederiz.
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Yunusemre 
Belediye Başkanımızdan 

Okulumuza Ziyaret
Yunusemre Belediye Başkanı, Yunusemre Kent Konseyi Engelli Meclisi başkanı 
ve beraberindeki heyet “21 Aralık Dünya Down Sendromlular Farkındalık 
Günü” nedeniyle okulumuzdaydı. Öğrencilerimizle birlikte zaman geçirip birlikte 
toplu fotoğraf  çekilmiştir. Hediyeleriyle birlikte gelen Belediye Başkanımıza ve 
beraberindeki heyete duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür ederiz.
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Manisa Şehzadeler 
İsmet İnönü MTAL’in 
Okulumuzu Ziyareti
Manisa Şehzadeler İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi özel eğitim ve 
çocuk gelişimi alanı 12. sınıf  kız öğrencileri ile öğretmen ve idarecilerinden oluşan 
ziyaretçilerimizi okulumuzda misafir ettik. Okulumuz ve öğrencilerimizin 
özellikleri hakkında bilgilendirdikten sonra okulumuz bölümleri gezdirilmiştir. 
Bu duyarlı davranışlarından dolayı idareci, öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür 
ederiz.
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Manisa Yunusemre 
Fatih Anadolu Lisesi 
Öğrencileri Bizlerle

İlimizin gözde okullarından Fatih Anadolu Lisesi öğrencilerinin oluşturduğu 
Sosyal Yardımlaşma Kulübü üyelerini 03.04.2019 tarihinde Okul Aile Birliği 
yönetimiyle birlikte okulumuzda ağırladık. 3 öğretmen ve 20 öğrenciden oluşan 
ziyaretçi gurubuna okul konferans salonunda okul tanıtımımızı gerçekleştirdik. 
Okulumuz öğrencileri, eğitim çalışmaları ve birimleri hakkında bilgilendirdikten 
sonra atölyelerimizde öğrencilerimizle birlikte vakit geçirildi. Toplu fotoğraf  
çekiminin ardından ziyaretleri sona erdi. Duyarlılıkları ve farkındalıkları nedeniyle 
öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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